# KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 23go Stycznia. Rok 1863.

N<sup>o</sup> 18

Dnia 11 (23) Stycznia 1863 Roku.

Piątek.

Wschód Słońca g. 7 m. 56
Zachód „ „ 4 „ 28

Jutro, ŚŚ. Tymoteusza i Felicjana BB.

25
1

N. PAN, Najmiłoścawiej mianować raczył Kawalem Orderu Śgo WŁODZIMIERZA, III klasy, Dyrektora Komory Warszawskiej Michała *Afrasimowa*.

Potrzebny jest

## Człowiek Młody do Kantoru,

znający dokładnie Język Polski i Niemiecki.

Wiadomość przy ulicy Nalewki pod Numerem 2261, w Kantorze Muraszewa.

**Nieruchomość** w mieście Włocławku, dawniej pod Nr 252, teraz pod Nr 256 położona, sprzedana będzie drogą przymuszonego wywłaszczenia, w dniu 16 (28) Stycznia 1863 r. o godzinie 10ej z rana, w Wydziale I Trybunału Cywilnego w Warszawie. Vadium do licytacji Rs. 300. Licytacja zacznie się od summy Rs. 250. Sprzedaż popiera Józef Kleczkowski Adwokat, pod Nr 590 w Warszawie zamieszkały.

## LOS Y

do 1szej Klasy 10tej Loterji Klasycznej,

1 k. 51<sup>1</sup>/<sub>2</sub>, za garniec od kop: 48<sup>1</sup>/<sub>2</sub> do kop: 49<sup>1</sup>/<sub>2</sub>.

**DONIESIENIA.**

**Dobra Ziemske Muchnice**

W OKRĘGU GOSTYŃSKIM POŁOŻONE, sprzedane będą ostatecznie przez publiczną licytację w Trybunale Cywilnym w Warszawie, w dniu 5 (17) Kwietnia 1863 r. o godzinie 10ej z rana. Vadium r. 6,000. Szacunek urzędowy Rs. 95,835; licytacja zaczyna się od 2/3 części, to jest od summy Rs. 63,980, co przy uwadze na rozległość dóbr, włók 43 miary nowopolskiej, wypada za włókę po Rs. 1486.

na fanty w rzeczonym Lombardzie zastawione, jako to: srebro różnego gatunku i rozmaitych kształtów, brylanty, perły, zegarki, suknie, bielizna i wszelkiego rodzaju kosztowności, których Właściciele w oznaczonym ostatecznie terminie nie wykupili lub zaprolongować zasiedbali, rozpocznie się w dniu 18 Lutego (2 Marca) 1863 roku i aż do czasu zupełnego ich wyprzedania codziennie wyjąwszy dni Świąteczne i Niedzielne od godziny 9tej z rana do 1szej w południe w zwykłym lokalu Lombardu, w Ratuszu Głównym odbywać się będzie. 1) Życzący więc nabyć sobie rzeczzone przedmioty, zechcą się znajdować w miejscu i dniu wyżej oznaczonym, a zakupione fanty, zaraz po przybyciu kupna, srebrem lub biletami bankowemi płacić. 2) Że termin ostateczny do wykupienia lub prolongowania wzmiankowanych fantów srebrnych i złotych, najdalej do dnia 19 (31) Stycz. r. b., innych zaś do dnia 2 (14) Lutego t. r., oznaczonym został. Dla tego interesowani a mianowicie Właściciele takich fantów, przed upływem powyższego terminu do Kasy Lombardu o wykupienie lub prolongowanie zgłosić się są obowiązani, fanty wszelkie po dzień 20 Grudnia (1 Stycznia) 1856/7 r. zastawione, bezwarunkowo wykupione być winny, inaczej na licytacji, sprzedaży niezawodnie ulegną. 3) Że wszyscy którzy nie wykupią dotąd fantów swoich w czasie właściwym, mimo niniejszego ogłoszenia na własny interes tyle staną się obojętnymi, iż nie będą korzystać z czasu wyżej oznaczonego do wykupienia lub prolongowania zastawionego fantu, a mianowicie którzy takowego wykupna, przed dniem 19 (31) Stycz. r. b. co do wyrobów złotych i srebrnych a przed d. 2 (14) Lutego t. r. co do innych nie dopełnia, sami sobie winę przypiszą, gdy zastawione przez nich fanty złote i srebrne, niestrzymujące prób przepisanych, niezawodnie w wykonaniu Art: 3 Najwyższego Ukazu z dnia 10 (22) Kwietnia 1851 r., o zaprowadzenie w Królestwie jednostajnych prób złota i srebra, oraz Art: 29 zaprowadzającego w tym celu probiernie przy Mennicy Warszawskiej, też Mennicy do stopienia, a zarazem w zamian za gotowiznę po cenach jej właściwych nastąpiące, a inne na licytacji w Lombardzie sprzedane zostaną.

Juliet, w Składzie Panów sprzedawanego, zauważalam w istocie, iż posiada *ten proszek wszelkie przyznawane mu własności w wysokim stopniu*, co niniejszem potwierdzam, pozwalając Panom podać to do publicznej wiadomości jeżeli za stosowne uznacie.

Warszawa d. 17go Stycznia 1863 r.

M. Borowiecka.

### Magistrat Miasta Siedlec.

Podaje do powszechnej wiadomości, że w Biurze tutejszego Magistratu, dnia 18 (30) Stycznia 1863 roku, o godzinie 10ej rano, odbywać się będzie głośna licytacja, na dostawę 110 sażeni kubicznych miary rossyjskiej, kamieni do brukowania ulic w mieście Siedlcech użyć się mających. Licytacja rozpocznie się od kwoty Rs. 11 licząc za jeden sażen in minus. Vadjum do licytacji w kwocie Rs. 150 ustanowionem zostało. Inne warunki tej entrepryzy dotyczące, w Biurze Magistratu tutejszego każdego czasu przejrzane być mogą; mający przeto chęć licytowania w właściwym czasie i miejscu, sami z ustanowionem vadjum zgłosić się zechcą.

Siedlce dnia 19 (31) Grudnia 1862 r.

Prezydent, **Furaszkiewicz.**

### NAGRODY Rs. 50.

Przed dwoma miesiącami zgubione zostały w Mieście Lublinie **Sześć Sznurków PEREL** Katakuckich, rozmaitej wielkosć, przy których była Klamerka z diamentu z niebieską w środku emalją. Łaskawy Znalazca raczy takowe za powyższą nagrodą oddać lub dać znać do P.